
ZARZĄDZENIE NR 239/2020 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2020 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), art. 15zn i art. 15zo 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1842, poz. 2112, poz. 2123, poz. 2157) oraz § 15 Uchwały Nr XVI/170/2019 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2020 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zmniejszenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 89.792.938,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.251.786,05 zł; 

b) dochody majątkowe 7.541.151,99 zł; 

2) wydatki 97.046.361,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.843.565,66 zł; 

b) wydatki majątkowe 18.202.796,13 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03103203-4A48-4909-AB47-7C42F0A3571C. podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 239/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 8 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 720 299,71 -108,00 1 720 191,71

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 -108,00 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

278,00 -108,00 170,00

Razem: 89 793 046,04 -108,00 89 792 938,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03103203-4A48-4909-AB47-7C42F0A3571C. podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 239/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 8 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 2 617 944,69 0,00 2 617 944,69

40002 Dostarczanie wody 2 617 944,69 0,00 2 617 944,69
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 200,00 -4 000,00 14 200,00
4260 Zakup energii 376 000,00 -30 000,00 346 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 209 500,00 38 000,00 247 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 4 000,00 -4 000,00 0,00

600 Transport i łączność 9 019 526,44 0,00 9 019 526,44
60016 Drogi publiczne gminne 8 343 906,78 0,00 8 343 906,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 318,09 10 000,00 295 318,09
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 7 043 651,74 0,00 7 043 651,74
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 289 805,11 0,00 5 289 805,11

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 1 000,00 4 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 587 394,12 0,00 587 394,12
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 229,35 1 900,00 355 129,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 569,92 100,00 62 669,92
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 005,84 -1 000,00 6 005,84
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 950,00 -1 000,00 9 950,00

801 Oświata i wychowanie 30 885 159,80 0,00 30 885 159,80
80101 Szkoły podstawowe 23 153 931,58 -8 700,00 23 145 231,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 835,04 13 868,60 238 703,64
4260 Zakup energii 548 000,00 -13 000,00 535 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 555,00 100,00 5 655,00
4300 Zakup usług pozostałych 138 834,56 -1 600,00 137 234,56
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 545 146,00 -8 600,00 536 546,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03103203-4A48-4909-AB47-7C42F0A3571C. podpisany Strona 1



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

249,60 531,40 781,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 884 984,95 3 000,00 887 984,95
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 400,00 3 000,00 29 400,00

80104 Przedszkola 3 902 987,02 3 300,00 3 906 287,02
4300 Zakup usług pozostałych 36 658,03 400,00 37 058,03
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 950,00 -200,00 4 750,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 133,00 3 100,00 82 233,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 290 367,28 700,00 1 291 067,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 210,00 2 300,00 53 510,00
4260 Zakup energii 9 020,01 -1 200,00 7 820,01
4300 Zakup usług pozostałych 8 650,00 -800,00 7 850,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 025,00 800,00 24 825,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -400,00 600,00

80195 Pozostała działalność 379 110,91 1 700,00 380 810,91
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 140,00 1 700,00 201 840,00

852 Pomoc społeczna 3 977 766,75 -108,00 3 977 658,75

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 498 202,00 10 000,00 508 202,00

3110 Świadczenia społeczne 493 202,00 10 000,00 503 202,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 45 278,00 -108,00 45 170,00

3110 Świadczenia społeczne 45 272,44 -105,84 45 166,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,56 -2,16 3,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 110 319,11 -12 000,00 1 098 319,11
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657 475,80 -10 000,00 647 475,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 792,23 -2 000,00 14 792,23

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 303 762,53 2 000,00 305 762,53
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 654,45 -130,00 5 524,45
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 130,00 330,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 464,43 2 000,00 10 464,43

855 Rodzina 26 166 750,27 0,00 26 166 750,27
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 676 364,77 0,00 676 364,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 300,91 -700,00 9 600,91
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 500,00 700,00 15 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 484 997,56 0,00 1 484 997,56
92195 Pozostała działalność 19 142,47 0,00 19 142,47

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03103203-4A48-4909-AB47-7C42F0A3571C. podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 162,00 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -176,00 9 824,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 14,00 14,00

Razem: 97 046 469,79 -108,00 97 046 361,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03103203-4A48-4909-AB47-7C42F0A3571C. podpisany Strona 3



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 239/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 8 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 135 265,00 -108,00 135 157,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 -108,00 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

278,00 -108,00 170,00

Razem: 26 370 874,18 -108,00 26 370 766,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03103203-4A48-4909-AB47-7C42F0A3571C. podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 239/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 8 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 135 265,00 -108,00 135 157,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 -108,00 170,00
3110 Świadczenia społeczne 272,44 -105,84 166,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,56 -2,16 3,40

Razem: 26 370 874,18 -108,00 26 370 766,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03103203-4A48-4909-AB47-7C42F0A3571C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

